1
A
us
ga
be
da
tu
m

Lichtaustritt ((Material)) PMMA
Masse 110 g
Bestellbezeichnung OCS20M-F8-UK OCS20M-F8-UKT
Timerfunktion Ein-/Ausverzögerung oder
Impulsverlängerung
wählbar
Hinweise
Normal
Lichteinfall
Kein Lichteinfall
EIN
EIN
EIN
EIN
EIN
EIN
EIN
EIN
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
Impulsausgang
Zeitgeber Modus
Aus-Verzögerung
Ein-Verzögerung
Lichtstrahl
Kennzeichnung der Hell-Schaltung T= 0,1 bis 10 sek.
Kennzeichnung der Dunkel-Schaltung
1     2     3     4
1     2     3     4
1     2     3     4
1     2     3     4
T T T T
T T T T
T T T T
T T
T
T
T
T T T